令和 7年 3月 11日

お客様各位

気仙沼信用金庫

理事長 小山栄太郎

大船渡市山林火災「休日相談窓口」設置のお知らせ

大船渡市で発生しました山林火災で被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。

気仙沼信用金庫では、被災されたお客様からのお問い合わせ、ご相談に対応する「休日相談窓口」

を設置致しますのでお知らせいたします。

記

１．「休日相談窓口 設置店舗」

気仙沼信用金庫 大船渡支店

大船渡市大船渡町字茶屋前 162-3

電話 0192-27-8131

２．「窓口開設時間」

  9：00～15：00

３．「設置日」

       ①令和 7年 3月 15日（土）～3月 16日（日）

       ②令和 7年 3月 22日（土）～3月 23日（日）

       ③令和 7年 3月 29日（土）～3月 30日（日）

      以上

＜お問い合わせ先＞ （平日 9：00～17：00）

気仙沼信用金庫 業務部 ℡0226-22-6831